
1 
 

PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA 1.0 REDAKCIJAS UN  VIDES PĀRSKATA PUBLISKĀS 

APSPRIEŠANAS SANĀKSMES 

PROTOKOLS Nr. 3 

2024. gada 12. decembrī 

NORISES VIETA: Aglonas pagasta pārvalde, Somersētas iela 34, Aglona, Preiļu novads 

SANĀKSMES SĀKUMS: plkst.16.00 

SANĀKSMES VADĪTĀJS: Tatjana Kārkliniece, Preiļu novada pašvaldības Attīstības, investīciju un 

inženiertehniskā daļas teritorijas plānotāja, Preiļu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāja 

SANĀKSMI PROTOKOLĒ: Santa Pētersone, SIA “Reģionālie projekti” teritorijas plānotāja, projekta vadītāja 

SANĀKSMĒ PIEDALĀS: reģistrācijas lapa 1. pielikumā 

SANĀKSMES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Sanāksmes atklāšana 
2. Iepazīstināšana ar izstrādes procesu un risinājumiem 
3. Jautājumi un diskusija 

SANĀKSMES DARBA GAITA: 

1. Preiļu novada domes priekšsēdētājs Ārijs Vucāns atklāj sanāksmi, iepazīstina ar sanāksmes norises 
mērķi.  

2. S.Pētersone demonstrē prezentāciju par Preiļu novada teritorijas plānojuma 1.0 redakcijas (turpmāk 
arī – teritorijas plānojums) un vides pārskata projekta (turpmāk arī – vides pārskats) izstrādes procesu 
un risinājumiem. 

3. Iedzīvotāja jautā, kur ģeolatvijā var iepazīties ar Preiļu novada teritorijas plānojuma dokumentiem. 

4. S.Pētersone atbild, ka ar teritorijas plānojuma dokumentiem var iepazīties prezentācijā un 
paziņojumos par Preiļu novada teritorijas plānojuma publisko apspriešanu norādītajā saitē: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26226 vai arī elektroniski portālā Ģeolatvija.lv, sadaļā 
“Plānošanas dokumenti” meklētājā ierakstot – “Preiļu novada teritorijas plānojums”, kā arī saite 
nopublicēta pašvaldības mājaslapā, vietējā laikrakstā un citos saziņas avotos. 

5. Iedzīvotāja jautā, vai teritorijas plānojumā var atrast informāciju par dziļurbumu. 

6. S.Pētersone atbild, ka teritorijas plānojuma grafiskajā daļā attēloti tikai pašvaldības apsaimniekošanā 
esošie dziļurbumi, kas tiek izmantoti centralizētajā ūdensapgādē un to aizsargjoslas. Par privātiem 
dziļurbumiem nav informācijas, kā arī tas nav plānošanas dokumenta tvērumā.  

7. T.Kārkliniece papildina, ka jaunu dziļurbumu var ierīkot atbilstoši normatīvo aktu prasībām, 
izstrādājot urbuma pasi un nosakot nepieciešamās aizsargjoslas, ko izdarīs šajā jomā sertificēta 
persona, neatkarīgi no teritorijas plānojuma. 

 

SANĀKSME SLĒGTA plkst. 16.40 

SANĀKSMES VADĪTĀJS    /paraksts/ T.Kārkliniece 

SANĀKSMES PROTOKOLISTS  /paraksts/ S.Pētersone 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26226

